



## JÄSENKIRJE 1/2023

### RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY

#### **Vuosikokous Merimakasiinilla ma 6.3. klo 17.30 alkaen**

Rauman puutarhayhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestetään maanantaina 6.3.2023 Merimakasiinilla osoitteessa Kanavakatu 37, Rauma.

Tilaisuus alkaa klo 17.30 kahvitarjoilulla ja Merimakasiinin esittelyllä. Merihistoriallisen seuran puheenjohtaja Ilkka Randén on lupautunut esittelemään tiloja. Vuosikokous alkaa esittelyn jälkeen n. klo 18.30.



Vuosikokoukseen tuodaan ylimääräisenä asiana hallituksen esitys ottaa käyttöön Puutarhaliiton valtakunnallinen sähköinen jäsenkortti. Puheenjohtaja ja sihteeri esittelevät sähköisen jäsenkortin, minkä jälkeen päätetään käyttöönotosta.

Tilaisuuteen ovat kaikki tervetulleita, mutta mahdollisessa äänestystilanteessa vain jäsenillä on äänioikeus.



#### **Lounais-Rannikon Erikoiskasviyhdistyksen teemailta 8.3 daalioiden kasvatuksesta**

Rauman puutarhayhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita tutustumaan Lounais-Rannikon Erikoiskasvit Ry:n teemailtaan ke 8.3. Mynämäen Osuuspankin kerhotiloihin (Virastotie2, torin puoleinen ulko-ovi). Yhdistyksemme jäsenet pääsevät tutustumaan puolin ja toisin, kun jäseniltä aloitetaan kahvilla (vapaaehtoinen maksu 2€) n. klo 18.15 alkaen. Tämän jälkeen Reeta Rouhiainen kertoo daalioiden kasvatuksesta. Reissu teemailtaan toteutetaan omilla autoilla.

#### **Vuoden 2023 vihannekseksi on valittu porkkana**

Nyt, kun kevätaurinko alkaa pikkuhiljaa pilkistellä pilvien lomasta, on hyvä aika tutustua tämän vuoden vihannekseen eli porkkanaan. Tämä kaikille tuttu vihannes yllättää sadoilla lajikkeillaan ja hybrideillään, jotka eroavat toisistaan maun, säilyvyyden, muodon ja värin mukaan.

Valinnan vuoden vihanneksesta ovat tehneet Puutarhaliitto ry ja Kotimaiset kasvikset ry.

Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen:  
Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935 tai [sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi](mailto:sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi)



[www.raumanpuutarhayhdistys.fi](http://www.raumanpuutarhayhdistys.fi)